
Территориальная избирательная комиссия Авиастроительного района  

города Казани Республики Татарстан 
 

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044 Волгоградская ур.,32, Казань, 420044 

тел.: (843) 519-34-35 

___________________________________________________________________ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«06»  марта 2018 г.         № 32/3 
 

О разрешении использования автотранспорта (автобусов и автомобилей) 

участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 1, 2, 9, 

25, 26, 28,29,30,31,32,35,37 на выборах Президента Российской Федерации 

18 марта 2018 года  
 

 В соответствии с Постановлением ЦИК Российской Федерации от 14.02.2018г. 

№141/1163-7,  с целью обеспечения прибытия в день голосования в помещение для 

голосования избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных от 

помещений для голосования, где они включены в списки избирателей, в связи с 

большой протяженностью и пересеченной местностью избирательных участков №№ 1, 

2, 9, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 35, 37,  расположенных с частном секторе для 

обеспечения конституционных прав избирателей, по обращениям председателей 

участковых избирательных комиссий, выступающих от имени избирателей, 

территориальная избирательная комиссия Авиастроительного района города Казани 

Республики Татарстан решила: 

 1.Разрешить использование автотранспорта (автобусов и автомобилей) 

участковыми избирательными комиссиями избирательных №№1, 2, 9, 25, 26, 28, 29, 30, 

31, 32, 35, 37  на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, 

исключая при этом любые форма агитации. 

 2.Направить настоящее решение в соответствующие участковые комиссии 

Авиастроительного района города Казани Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Авиастроительного района города Казани 

Республики Татарстан С.Л. Дягилева.  

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии Авиастроительного района города Казани Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                        

                           Дягилев С.Л. 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

                           Журавлева Т.А. 



 

 

 

 

 

 

 

  

 


